
dílci objednávka
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004540 ev.č. 310/22 

Podepsaná dne: 13.6.2023

Sil. I. tř. Pardubického kraje, okres SY + ÚO, běžná údržba/10 
Číslo dílčí objednávky: 11PU-005102 ev.č. 245/24 

ISPROFIN: 500 116 0009.60463

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeno:
ředitelem Správy Pardubice, 
na základě Pověření

zápis v obchodním rejstříku:
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
právní forma: státní podnik

Dodavatel:

BÚ v PK, okr. SY + ÚO
Správce společnosti: Silverton s.r.o.
Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10
IČO: 24283410
DIČ: CZ24283410
Kontaktní osoba:
e-mail:
tel.

Společník: Značky Morava a.s.
Sídlo: Brantice č.p. 430, 793 93 
IČO: 25865871 
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné letní údržby na silnicích I. tříd Pardubického kraje okresu Svitavy dle uzavřené 
rámcové dohody.

Místo dodání: silnice I. tříd Pardubického kraje, okres Svitavy 

Termín dodání: do 30 dnů od předání závad v CEVu 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 062 777,09 / 1 285 960,28

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude 
vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 
či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], 
nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jednotlivé úkony budou prováděny na základě systému Centrální evidence vad (CEV), do kterého má 
zhotovitel přístup a ve kterém jsou uvedeny požadavky na provádění jednotlivých úkonů. Přehled 
výkonů BLU bude 1 x měsíčně odsouhlasován objednatelem. Odsouhlasený zjišťovací protokol bude 
sloužit jako podklad k fakturaci.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy Pardubice

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění 
Příloha č. 2 -  Seznam závad CEV

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/20/6 SB.. 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 2

Seznam závad CEV

Sil. I. tř. Pardubického kraje, okres SY + ÚO, běžná údržba/10 
Číslo dílčí objednávky: 11PU-005102 ev.č. 245/24

Okres Svitavy:
Č. závad CEV: 660305, 662036, 663442, 663456 672895, 673402, 673403, 677649, 677650, 
677652,678493, 679532, 679536, 679538, 679533, 681447,681448,681446 683168, 683170, 
683171,684935, 684937, 684938, 684939, 684940, 685674, 687997,688016,688092, 688095, 
688607, 688608, 688609, 688610, 688611, 688612, 688613,688647,688648,688651,688705, 
688708, 688712, 688720, 688768, 688771, 688794, 688825, 688986,688991,688992, 688993, 
688995, 688996, 688998, 688999, 689000, 689001,689004, 689035,689036,689177

Digitálně podepsal:
Datum: 08.11.2024 10:17:51 +01:00



Příloha č. 1.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ - REKAPITULACE 

Dílčí objednávka Č. 10 (okres Svitavy)

Sil. I. tř. Pardubického kraje, okres SY + ÚO, běžná údržba/10 

Číslo dílčí objednávky!; 11PU-005102 ev.č. 245/24

Dílčí objednávka na období listopad 2024 v Kč bez DPH 1 041 938.32 ..

Výkaznictví a evidence . ... 20 838,77

Dílčí objednávka na období listopad 2024 v Kč bez DPH vč. výkaznictví a
1 062 777,09

DPH 21% ■ 223 183,19

Dílčí objednávka na. období listopad 2024 v Kč včetně DPH . 1 285 960.28 '

Dílčí Objednávka BESIP na období listopad 2024 v Kč bez DPH : 0.00 - .

DPH 21% Kč . 0,00

Dílčí objednávka.BESIP na období listopad 2024 v Kč včetně DPH " 0,00 ■■

Dílčí objednávka na období listopad 2024 v  Kč bez DPH 1 062 777,09

DPH 21% 223 183,19

Dílčí objednávka na období listopad 2024 v  KČ včetně DPH 1 285 960,28



Běžná údržba silnice

Pořadí
po ložky

Kód
po ložky
Hellos

N ový kód N ázev po ložky T echn ická  spec ifikace

1s 2112 93818.1
Č iStóni vozovek  m etením  

s tro jn ě  sam osběrem

Odstraněni nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacim i 
kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi 
odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací

2s 2113 93811
Č iš tě n i vozovek 

sp lachováním  s tro jně  
(c is te rna)

Položka zahrnuje i dodáni vody a veškerou m anipulaci s ni. V  ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

3$ 2115
č iš tě n i vozovek ručně 

m etením

Odstranění nečistot ručně metením. V  cené jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedeni práci (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. 
apod.).
V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

45 2116 12910
Č iš tě n i vozovek odkopem  

ručně

Položka zahrnuje veškerou m anipulaci s vytěženým materiálem V  cené jsou 
zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci (naloženi odpadu, doprava na 
skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod ).

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění práci.

5s 2141 O sazeni p řenosné OZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelově fó lie  tř 2 - montáž s 
přemístěním. Označeni m ista dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení 
pracoviště při prováděni činností dle této smlouvy

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na mÍ3to provádění prací

6s 2143
Zabezpečen i m ísta 

svě te lnou  š ip ko u  - nájem

Předzvěstná světelná šipka • nájemné. Označení m ista dle požadavku 
Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště pň prováděni činností dle této 
sm louvy Cena za použití 1 ks/den

I ?S 2144 P oužíváni p řenosné DZ

Přenosně doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájemné. Ncjodná se 
o označení pracoviště pň prováděni činnosti dle této sm louvy Cena za použiti 1 
ks/den

8s 2145 911DB2.1

P rov izo rn í ochrana 
be tonovým i svod id ly , 
zřízen i a odstraněn i

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci (doprava na místo a 
technika potřebná k naloženi, s loženi a umístěni bet. svodidel, je jich  odstraněni a 
odvozu) vč. DIO.

95 4174
D op lněn i nebo vým ěna 

k ry te k  sp o jů  be tonových  
svod ide l

Doplněni nebo výměna krytek spojů betonových svodidel’

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci

10s 2146 911DB9
S vo d id lo  beton, úroveň 
zadrž H1 výš k y  1,0m - 

nájem

Položka zahmujo denní sazbu za pronájem zařízení
počet měrných jednotek se urči jako  součin délky zařízení a počtu dnů použití

11s 2147 O dstraněn i p řenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - demontáž. 
Demontáž označeni m ista dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni 
pracoviště pň prováděni činnosti dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

12s 2148
Zabezpečen i m ísta 
svě te lnou  š ip ko u  - 

m ontáž s přesunem

Pňstaveni a montáž označeni m ista dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označeni pracoviště pň provádění činnosti d le této smlouvy.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

13s 2149
Zabezpečen i místa 
svě te lnou  š ip ko u  • 

dem ontáž

Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni 
pracoviště pň prováděni činnosti dle této smlouvy.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

14s 2161 014102.1
P op la tky  za s k lá d k u - 

zem ina, kam enivo
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude 
dokládáno vážním i llstkv z řízené skládky.

15s 2161 014102.2
P op la tky  za sk ládku  • 

Inertn í odpad, s u ť
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb ). Uložené množství bude 
dokládáno vážním i llstkv z řízoné skládkv.

16s 2161 014102.3
P op la tky  za sk ládku  - 

u lič n í sm etky

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb ). Uložené m nožstvi bude 
dokládáno vážními listkv z řízené skládkv.

17s 2161 014102.4
P op la tky  za sk ládku  - 

nebezpečný odpad

Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude 
dokládáno vážním i listkv z řízené skládky.

18s 2162 Ú k lid  o d poč lvck

Položka zahm ujo sběr odpadků na odpočivkách. vyvezeni odpadkových košů. 
kontejnorů. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

19s 2164 SO 900 1B
Ú klid  nebezpečného a 

ve lkoob jcm ového  odpadu

Položka obsahuje ruční sběr nebozpečného a velkoobjomového odpadu formou 
pochůzky, naložení odpadu na vozidlo. Jedná se o mezníky, betonové sloupy, 
kameny, pneumatiky a další velké předměty ohrožujici bezpečnost. Odvoz, 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádénl prací.

20s 2511 587201

O pravy d lažby  z 
d lažebních  kos tek  

ve lkých

Položka zahrnuje předláždění stávající d lažby z velkých kostek (tj. je jí rozebráni, 
očištěni, veškerou manipulaci, rozprostřeni nového lože a zpětné zadláždéni) na 
95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

21s 2511 587202
O pravy d la žb y  z 

d lažebních  kostek 
d robných

Položka zahrnuje předláždění stávající d lažby z drobných kostek (tj. je jí rozebráni, 
očištěni, veškerou manipulaci, rozprostřeni nového lože a zpětné zadláždéni) na 
95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

22$ 2511 587206
O pravy d lažby  ze 

zám kových  d lažd ic

Položka zahrnuje předláždění stáva jic l d lažby ze zámkových dlaždic (tj. je jí 
rozebráni, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a zpětné 
zadláždéni) na 95% plochy a dložbu z nových dlaždic na 5% plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

23s 3112 91419
ČlStěn! SDZ om ytím  

vodou

Položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádéni prací.



Běžná údržba silnice

Pořadí
p o ložky

Kód
po ložky
H o llos

Nový kód Název po ložky Technická spec ifikace

24s 3131 914912.1 SDZ - narovnáni stojanu

Položka zahrnuje narovnáni např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a 
jeho opětovné upevněni.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni prací

25$ 3132 914921.2 SDZ - vyrovnán i značky

Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací.

26s 3152 914921.1
SDZ - výměna stojanu a 

pa tky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedení demontáže 
poškozeného sloupku a poškozené patky, dodáni a osazeni nové patky na kotevn 
základ, dodáni a osazeni nového stojanu, vyrovnáni a kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy 
na m isto provádění práci

Odkup demontovaných matenálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

27s 3153 914914 SDZ - vým ěna stojanu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní 
značky vč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

28s 3154 914924.1 SDZ • vým ěna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, 
vč.materíálu.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

Odkuo demontovaných materiálů die Přílohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

29 s 3155 SDZ - zřízen i základu

Položka zahrnuje zemni práce, vykop pro základ a vybudováni betonového 
základu, na který se osad! patka vč,zakotveni patky pro upevněni nosné 
konstrukce, vč odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto provádění prací.

30s 3156
966158R
OTSKP

SDZ - dem ontáž základu

Položka zahrnuje rozbouráni kontrukce bez ohledu na použrtou technologii, 
veškeré pomocné kontrukce. veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Zásyp 
vhodným materiálem a jeho zhutněni. P lá li i pro SDZ velkoplošné.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

31s 3161 914113.1 SDZ - likv idace  značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, palka) a odstraněni betonového 
základu vč. jeho zásypu na m istě vhodným matenálem vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni prací.

OdkuD demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

32s 3172 914131.1
Výměna SDZ fó lie  tf.2 na 

původním  stojanu - 
základní volikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb 
Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

338 3177 914141.1
Vým ěna SDZ fó lie  tf.3 na 

původním  stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R3 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb 
Všechny SDZ musi být v  souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

Odkup demontovaných matenálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

34s 3172 914231.1
Výměna SDZ fó lie  tf.2 na 

původním  stojanu • 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R2 vč odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb 
Všechny SDZ musi být v souladu s TP a ČSN.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.
Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

35s 3177 914241.1

Výměna SDZ fó lie  tf.3 na 
původním  stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R3 (dálnice) vč odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musi být v  souladu s TP a ČSN

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

Odkuo demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

36s 3173 914131.2
Výměna SDZ fó lie  tf.2  

včetně s to janu  a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávající SDZ, dodáni a osazeni 
patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ musi být v souladu 
s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

Odkuo demontovaných materiálů die Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

37s 3176 914141.2

Výměna SDZ fó lie  tf.3  
včotnó s to janu a patky - 

základní velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodání a osazeni 
patky, sloupku a dodáni a montáž štitu DZ v  R2. Všechny SDZ musi být v souladu 
s TP a ČSN.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

Odkuo demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

38s 3173 914231.2

Výměna SDZ fó lie  tf.2 
včetně s to janu a patky - 

zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ, dodáni a osazeni 
patky, sloupku a dodáni a montáž štitu DZ v  R2. Všechny SDZ musi být v souladu 
s TP a ČSN

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.



Běžná údržba silnice

Pořad í
po ložky

Kód
po ložky
H elios

Nový kód N&zev po lo žky Techn ická  spec ifikace

39s 3176 914241.2
Vým ěna SDZ fó lie  tř.3  

vče tně  s to ja n u  a p a tky  • 
zvě tšená ve liko s t

Položka zahrnuje z fizen i betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávající SDZ. dodáni a osazeni 
patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. VSochny SDZ musí být v souladu 
s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádéni práci.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

40s 3182

V ým ěna SDZ fó lie  tř .2  na 
původním  

s to ja n u  - zm enšená 
ve liko s t

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ so zvýrazněnou 
značkou v  R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
Všechny SDZ musí být v  souladu s TP a ČSN.

V  coné jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. D IO  a dopravy 
na m ísto provádéni prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

41$ 3183

V ým ěna SDZ fó lie  tř .2  na 
původním  

s to ja n u  • ve lik o s t 
1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R2 vč.odvozu a likvidaco vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
Všechny SDZ m usi být v  souladu s TP a ČSN

V ceně jsou zahrnuly voškoré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

42s 3184

Vým ěna SDZ fó lie  tř.3  na 
původním  

s to ja n u  - ve liko s t 
1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou 
značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V  coné jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

43s 3173 914131.2
zřízen í SDZ fó lie  tř.2  

vče tně  s to ja n u  a p a tky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle 
Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu 
DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m ísto provádění prací

44s 3185 914141.2
zřízen i SDZ fó lie  tř.3  

vče tně  s to janu  a p a tky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle 
Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu 
DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

45s 3178 914231.2
zřízen i SDZ fó lie  tř.2  

vče tně  s to janu  a p a tky  • 
zvě tšená v e liko s t

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle 
Zákona č. 185/2001 Sb.. dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štitu 
DZ v R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

46s 3186 914241.2
zřízen i SDZ fó lie  tř.3  

vče tně  s to ja n u  a p a tky  - 
zvě tšená v e liko s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle 
Zákona č 185/2001 Sb., dodáni a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štitu 
DZ v  R2. Všechny SDZ musí být v  souladu s TP a ČSN

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

47s 3212 91459
SDZ ve lko p lo šn é  - m yti

Položka zahrnuje omyti velkoplošné SDZ vodou (vč. dodáni vody) vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

48s 3231 914523
SDZ v e lko p lo šn é  - 

likv id a ce

Položka zahrnuje odstraněni zničené značky včetně nosné konstrukce vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkuo demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

49s 3242 914526.1
SDZ ve lko p lo šn é  - 

vým ěna a dop lněn i lam el

Položka zahrnuje dodáni, vým ěnu a doplněni la m e l.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. D IO  a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č, 2 Směrnice GŘ 06/2013.

50s 3243
914984
OTSKP

SDZ ve lko p lo šn é  vým ěna 
nosné  ko n s trukco

Položka zahrnuje demontáž stávající přihrady vč. likvidace, dodáni, osazeni a 
montáž nové nosné konstrukco a likvidaci vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Montáž zahrnuje vykopání základů, betonáž vč.zakotveni pro 
upevněni nosné konstrukce.

V  coné jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

51s 3244 SDZ ve lko p lo šn é  oprava

Položka zahrnuje demontáž stávající přihrady vč. likvidace, dodáni, osazeni a 
montáž sloupků/stojek a likvidaci vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
Montáž na stávajíc! betonový základ

V  ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutně k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

Odkuo demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

52s 3192 916C3
D opravn í m a jáčky  

noprosvě tlovanó  - zřízen i

Položka zahrnuje dodání zařízeni v předepsaném provedení včetně jeho osazeni 
včem ě základu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

53s 3193 916C.1
D opravn í m a jáčky  
neprosvě tlované  - 

likv idace

Položka zahrnuje odstraněni zničeného majáčku včetně betonového základu a vč 
odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

54s 2155 916143

Z abezpečen i m ísta 
so up ravou  10 

sm ěrovacích  desek Z4 
včo tně  výs tra žn ých  světe l 

- m ontáž

Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desok Z4 včetně výstražných 
světel - montáž včetně dopravy

55$ 2156 916143

Zabezpečen i m ísta 
so up ravou  10 

sm ěrovacích  desek Z4 
včo tně  výs tra žn ých  svě te l 

- dem ontáž

Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných 
světel - demontáž včetně dopravy.



Běžná údržba silnice

.•••PoMdfv
po ložky

Kód
■.'položky-:

Hellas
Nový. kód .: • NáZílV položky.' •••: , T e ch n ická  spec ifikace ,

S&t 2157 916149

Zabezpečeni, místa 
soupravou i  0 

sm ěrovacích d u s ík  Z4 
vCetné výs tražných  sváto) 

-n á je m

Zabezpečení m ísla soupravou 1G směrovacích' desek Z4 yčetně výstražných 
světel - nájem za jeden  don

57$ 4111 9113A8 Ocelová svo d id la -Č iš tě n i

Položka zahrnuje o ilá tání: (omyli), k a d id e l (Včeiné náběhů) v t .  likvidace vzniklého 
odpadli d le  zákona i ;  185/2001 Sb,

V  ceně ja cu za h m u ly  veškeré náklady nuiné.k provedeni prací vél DIO n  dopravy 
na miste u ro vád ln i oráči.

4131
O ce lo v í svod id la  ♦rovnáni 

Jednostranné.

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic ( tm  pásnlee na im  svodidla) a 
□právu poškozeně PKO .N ejedriá  se d opravy po dopravních nehodách p řip a d n i 
Jiných íkoďnlch .událostech,

\ f  con5 jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení prací vfi, DIO a  dopravy 
ria m ísíc erovátíání ořací,

4132
Očólóvá svodidla 

o b o u s tra n n í TróvnánT

Položka zahrnuje narovnání, poškozených pásnlc (2rn pésn ice tia  im  svodidla) a 
opravu poškozené PKÓ.'Nejedná se o opravy po .dopravních nehodách případné 
Jiných žkůdních událoslech.

V  ceně Jsou zahrnuly veškeré náklady.nutné k provedení prací ví.- DíO.a dopravy 
na m ísto wovádértr omel.

60s 4142
Ocelová svod id la  -o p ra v y  

jednostranné

Položka zahrnuje d e m o rilá ia  odstranění poškozeného svodidla, dodání □ osazení 
ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň zadrženi N2. Nejedné se o 
opravy po dopravních nohodůch případně jiných ŠkodnCch událostech.

ý  ceně Jsou zahrnuty ve Ške fé- náklady nutné fc provedení práč i v6 . DiÓ a dopravy 
riam ístp 'p rováděn i prácí.

Odkup demontovaných materiálů die Přílohy t -  2  Směrnice GŘ 06/2013'

e is 4143
Ocelová svodidla 

o b o u s tra n n í - opravy

Položka zahrnuje demontáž a odstraněni poikozeriú lic. svodidla, dodání a osazení 
océtového-silničního-svodidla oboustranného úroveň zadržení H2. N.ejadná sé 0 
opravy po dopravních pohodách případné jiných  škodních událostech.

V  coně J sou zahrnuty veške ré náklady nutné k provedení prací vč< DtÓ ň dopravy 
na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dlé Přílohy 6, 2  Směrnice GŘ 06/2.013

e is 4151
Ocelová svo d id la - 

likv ida  cd Jednostranně

Demontáž-svodnlcOjdotorm.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. U rovnání' 
terénu. Nejedné.se.a opravy po'dopravních nehodách j^p a d n fijln ý^ .S ko d n iich  
událostech.

Součásti položky Jsou .voško/ů n íkía tíý ninné k provedení práci vč< D lb .ádpp ravy  
na m ísto provádění prach

Odkúp. demontovaných, materiálů dle' Přílohy t ,  ZSm ěrnlčo.GŘ 06/2013 a  likvidace 
odsadí) dle zákona č. 1fi&2Ó01 Sb

63? 4152
Ocelová svodidla 

oboustranná -  likvidace

DemontÉl.svcidnlce,doíorm.spoJok..ZabBíanéné sloupky se vytáhnou; Urovnáni 
terénu; Nejedná se o opravy po dopravn ích nehodách případná jiných škodních 
událostech:

Součástí položky jsou  veškeré náklady nisjné k proveden! prací ýé. DJO.s dopravy 
na m ísto provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle. Přílohy 1 1  Směrnice Gřt.'OC/20t.3 a  likvidace 
nrinadň rtln zákona ft- 1flfi/9flfH  Sb

64$ 4211 79321
Z ábradlí -  pátár v i« n ů

cCÍSlěn!

Položka zahrnuje provedeni očištěni (odmaštěni;-od.refivSnl, odstranění starých 
nátěrů a nečistot) a  provodění nátěru předepsaným postupem dla.TP vč.ha lo ien l, 
odvozu a likvidace vznik lého odpadu díe zákona ů, 16S/2Q01 sb.'.

V  coně Jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení pracj vč. D|Q a  dopravy 
na místo’ m o v id řn ío ra e í.

ess 4231 93650 Z á b ra d lí-o p ra vy

Položka zahrnuje odřezání poškozených' segmentů zábradfí, úpravu styčných- 
ploch, náhradu novým i díly. a  provedení nálérn předepsaným postupem d leT P  vd, 
příp. zásypu jam  po odstraněných sloupcích a úpravy nerovnosti na místě 
vhodným materiálem v£.naloženi, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č: 165/2001 Sb,!

V  ceně Jsou zahrnuty veškeré .náklady nutně, k provedení přeci vč.-D lÓ  a  dopravy 
na m ísto p rovád ím  prací.

Ódkub dem ontováních m alěriáiů dle Přílohv c, 2 Směrnice GŘ 0?/jG23t

6GS 4251 911103 Z áb ra d lí- likv id a ce

Položka zahrnuje odřezáni zábradlí lěsné  nad nívetetou lerénu.(betonovou patkou) 
a  de m on iá i vč .p ííp . zásypu jam po odslranénýclr sloupcích 3  úpravy nerovnoslí 
na m iste 'vhodným  materiálem v í  .naložení, odvozu a likvidace vzíiik té iio  odpadu 
dle zákona č;1BS/2Q0Í Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady hutné k provedeni prací v í .  D lO .adop iavy  
n am ís to  prováděni prací.

Odkub demontovaných materiálů d lé  Přtlohv i .  Z Smérničó GŘ PS/20Í3.

67s 4 2*2
O plocení - sloupky 

narovnání

Srovnáni sloupků do původní polohy,

V  coně Jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k'prováděni p ra ti vč... DlO a.doprevy 
na m iš id  provádění prací.'

O rlk iifi rinmnnitnvflivip.h m alěriáiů r iln  Prilnhv f. P R m ě m lc e  GŘ 06/2013

'6BS 42*3
O p lo c e n i-s lo u p k y  

výmóna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a 
montáž nových' sloupkově.zabetonován j:

V  ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací v i ,  DíO a dopravy 
ná mísió provádění prací,

O tlk im  ďemontnvíinvcb materiálů ďle Prilohv í .  2 .Směrnice 6 Ř  QE/2ĎJ3.

693 4264 O plocení -  p le tivo výměna

Výměna znlEoné nebo poškozené částí oploceni, V  ceriě je  zahrnuto odstraněni 
stávajícího, dodávka na montáž nového pfdiiva yš. napojení na slévající a řádného 
napnutí.

V  cerié jsou zahrnutý veškeré náklady hutně k provedení pracj v&  DíO a dopravy 
na m islo prováděni prací,

Odkuo demontovartveh materiálů d lo P íílo h v  č, 2  Směrnice GŘ 06/2013.:

70s 4265
O plocení -  branky, vrátka 

výměna

Výměna zničených noho poškozených.'branek, vrat a  vrálek, Zahrnuje odstranění 
elávajioích a dodávku a montáž nových.

V  oenějsou zahrnuty.veškeré náklady-nutné k. provedení pracl vé, DIO a dopravy ' 
na nitstc provédétl! práči.

Odkuo dom oníovaních materiálů d le  P řilo liv  i  2  Směrnice GŘ 06/2013.

7 le 441Í 9123M :
Nástavce na sv o d id la -

c m a h r

Položka zahrnuje očištění {omytí)'nástavců né svodidla, vě. likvidace .vzniklého 
odpáďu dle zákona 4; 1BŠÍ20D1 Sb/

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady hutné k provedeni pm ci vč;. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací



Běžná údržba silnice
P ořad í

po lo žky

Kód
po ložky
Helios

N ový kód N ázev po ložky Techn ická  spec ifikace

72s 4421 91238
N ástavce  na svod id la  - 

z řízen i

Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných dčr ve svodnicl dle 
TP.

V  ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádčnl prací.

73s 4431
N ástavce na svod id la  - 

rovnání

Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

74s 4441 91267.1 O drazky ve svod id lech

Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnlci dle TP 
včetné odstraněn! poškozené odrazky a vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací

75$ 4451 912283
N ástavce na svod id la  • 

dem ontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty voškeró náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

76$ 4511 912289
Sm ěrové s lo u p ky  • č iš těn í 

s tro jně

Položka zahmujo strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci

77s 4521 91228.1
Sm ěrové  s lo u p k y  s lln iě n l 

zřízen i

Položka zahmujo dodán! a montáž směrového sloupku náhradou za 
odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v  místě. Vč. likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb případné instalaci zcela nového směrového 
sloupku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

78s 4522 91228.2
Sm ěrové  s lo u p k y  s iln ič n í • 
z řízen í vč . be tonové patky

Položka zahrnuje dodání a osazeni nového směrového sloupku náhradou za 
odcizený/zničený dle stávajícího stavu v  místě, zřízeni betonové patky dle TP vč. 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.. případně instalaci zcela 
nového směrového sloupku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

79s 4531 91228.5
Sm ěrové  s lo u p ky  • 

znovuosazon l

Položka zahrnuje znovuosazeni vytrženého směrového sloupku dle TP vč. 
likvidace vzniklého odpadu d le  zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k  provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

80s 4541
Sm ěrové s lo u p ky  - 

vyrovnán í

Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného sm ěrového sloupku.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

81$ 4581 912A89
B a lise ty  - č is tě n í s tro jně

Položka zahrnuje strojní očištěn i (omytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

82s 4582 912A8 B a llse ty  - zřízen i

Položka zahrnuje dodáni a montáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP 
dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových baliset.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedonl prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

83$ 4585 912A83 B a lis e ty  - dem ontáž

Položka zahrnuje demontáž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

84s 4585 916F3.1
C lo n y  p ro ti os lněn í 

vým ěna

Položka obsahuje dodávku, osazeni, demontáž poškozeného dílu.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  coné jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedonl prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádéni prací.

85s 4611 78372 B ílen i s trom u

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nátěru bílou 
barvou na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. naloženi, odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

86s 4621 4621 P řipevněn i odrazové fó lie

Položka zahrnuje dodáni veškorých potřebných materiálů a provedení připevnění 
odrazové fólie na kmenech stromů předepsaným postupem dle TP vč. naložení, 
odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

87s 4632
O dražeč k dopravním  
k n o flíků m  zapuštěný

Vodor.dopr.značeni knoflíky trvalé lepené-odstranéni poškozených odražečů, 
dodávka a pokládka nových odražečů.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

L ikvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

88s 4811 91297
V ým ěna dopravn ího  

zrcadla

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a 
montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozměrů vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na mfsto prováděni prací.

89$ 4822 91297.1
V ým ěna s to janu  s pa tkou 

(bez vým ěny zrcadlo)

Položka zahrnuje demontáž poškozeného stojanu s patkou, dodáni a montáž 
nového stojanu včetné zřízení betonové patky a vč.odvozu a llkvidaco vzniklého 
odpadu dlo Zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedoni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

90 s 4812 91297.2
D opravn í zrca d lo  - zřízení 

dop ravn ího  zrcadla 
vče tně  s to janu  a pa tky

Položka zahmujo dodáni a osazení zrcadla včetně nutných zemních práci, 
předepsanou povrchovou úpravu, vmtrostaveništní a m imostaveništní dopravu, 
odrazky plastové nebo z retrorefiexni fólie vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádéni práci.

91s 4711 91325
K ilo m e tro vn ík  oce lo vý  - 

d odán i a osazení

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č  185/2001 Sb.. dodáni a osazení patky, sloupku a dodání a 
montáž štítu dlo TP a ČSN.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádéni práci



Běžná údržba sítnice

pořadí
PC^OÍkjf

Kbd
:^p o tp ^ ý ,'':r :

H ellas
: Název po ložky r -.- •: Tochnlekě S p e c ifika ce .

92s 4721 KLEomEtrovník - oprava

P o lo ikazahm u je  dodání a  výměnu poškozeného stllu  nebo sloupku.. Cena je  
fraíkuíóváná vč:. materiálu.

\ í  ceně jsou zahrnuly véšto ré  náklady nutné k provedení prací v č ; D ÍO á  dopravy 
ha. místo provádění prací.

OdkuD demnntňvánvch materiálů dle Přiíohv £. 2  Směrnice G fr  06/2013.

93s 4722 K ilom e lrovn ík  -  narovnání

Navrácení-kilometre vniku do správné, polohy*

V  ceně.jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k' provedeni prací vě, DIO a  dopravy 
ha místo brovádšnS oracf.

94s 4726 913263 Kílom eirovnlfc -  demontáž

položka zahrnuje dam ojiláž rušeného kllometrovníku dle-TP a ČSN v č ; odvozu □ 
likvidace vztuklétte.ódpadu díé zákona č. 1$&/20Ol'.Sb,

V  ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provoděni prací vč, DIO a  dopravy 
na míslo prováděni prací.

O dkim  detnoniovamích materiálů dle Přílohv £: 2  Směmíco GŘ 05/2013.

95* 5123 12920
Kra jn ice neupevněná - 
seřezání s r ta lo íw ím

Položka zahrnuje seříznuti krajnice'{odebráni nánosů a d m i)  pro zajištěni 
odvodněni pozemní komunikace v£. odvozu.o likvidace vznikléhíó odpadu dle 
zákonaČ.-1B&/2Ď01 Sfc

V .cenč j& ou zahrnuty veškeré náklady nutné k  provedeni prací vč. DEO-a dopravy 
na m ls io  prováděni orací

96s 5131 ■5B&Ů0-
Krajnice, nezpevrtáné - 

• opravy* zřízeni

Položka zahrnuje dodání a doplněni krajnice vhodným posypovým materiálem vě. 
zhutněni a přOBypem.frčzovanótio asfaltového materiálu ý min, t i  70 mm)' příp. 
odsl raněni-{seříznutí) nevhodného materiálu z; ča jn ice -a  náhradou vhodným 
malenátem pro zajišléni odvodněni pozemní komunikace dis TP vfc, odvozu á 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona t .  165/2001 Šb.

V  ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutná k provedeni p.raci v č ,0 |O  a' dopravy 
na m ísto provádění oracl.

Ů7s 5151 1B216R.1 Opravy s iln ičn íh o  svahu

Položka zahrnuje dodáni,, rupzprostřeni vhodného materiálu vč,zhutnění,
pfíp,odstranění nevhodného materiálů vě. odvozu aTEXvldaca .vzniklého.odpadu dle
zákona ó. 185)200150,

V..ceni Jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provodění prací .vě. D ló  a dopravy 
na m ísto dmvňriá n 1 nmcí.

ees 5211 12900
č is te m  příkopů, svahů a 
asf, zálivů od odpadků 

ru č n í

Položka zahrnuje, sběr odpadku do'plastových pytlů vč.odvpzu, likvidace Vzniklého 
odpadu díé zákonů č . 185/2901 3b,

V  ceně jsou zahrnuty v c ik e ié  náklady nulné k  pravedonl prací .v&; D ÍO  a  dopravy 
na m ísto orovArtĚril oráči, .

Ofla 5221 12930
Č ištěn i příkopů stfojnO 

příkopovou fa z o li

Položka zahrnuje stró jn lčíštění {příkopové ÍFčza) příkopů .(u překážek mění 
dočištění) vč, odvozu a  Itovidaóevznlklěho odpadu dle. zákonů č. 135/20013b .

V  ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutná k provedeni prací vě. DIO a dopravy 
na místo orovártěn 1 orací.

100s 5231 12931
H lo iibpn íp řlk .opů  síro-jné - 

do 0̂ .3 m3/m

Položka zůhmuje.hlouben.í-prikopů v udaném objemu vč, odvozu a íikviďsco 
vzniklého odpadu'd[e zákona č, 185/2001. Šb,

V.ceně jsou zahrnuty, veškeré náklady nulné k provedení prací vě. D IO  a dopravy 
na místo orováděnÍ Dracl.

101t 5232 12032
H loubím ! příkopů  strojně - 

do 0,5 rn í/m

Položka zahrnuje hloubaní přikopu v udaněm objem u vfc. odvozu a  likvltísco 
vzniktélip odpadu d|o zákona č, i  95/2001 5b.

V  coně Jsou zahrnuty veškeré náklady1 nutné k provedeni p raši vě. DlO a.dopravy 
na místě provádění oraeí

102s 5242 035212R1 P říkopy -  opravy

Výměna poškozených příkopových tvarovek... V  potožco je  zahrnula dodávka p 
□sázeni nových Ivarovekl Vě. odvozu-a likvidace .Vzniklého odpadu dle zákona ě, 
165(2001 Sb.

V.ceně Jsbu zahrnuty veškeré náklady nutné .k provoděnI praci v t .  D IO  a dopravy 
n am ís to  wovAriění Draci.

103s 5311 93852R.1 R igo ly  -  e i£ i&ni náno&o

Položkažáhm ujo ruční odstraněni trávnatého porostu č i naplaveného meldriálu.z 
rigolu ručně vč, odvozu '& likvidace vznikíůho odpadu tito zákona £.'155/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč: D IO  a  dopravy 
né místo provádáiií prací.

104s 5313
R igo ly  -  CISlěnE nánosu - 

' s tro jně

Položka zahrnuje strpjni čištěn.i rigolů {u prekážek ntěnl dočižlĚní) V č .  odvozu a 
llkvldáca vKnJkíéhb odpadu dic zákona ě, 165/2001 sb.

V  ceně jsou zahrnuly voškeré náklady nulné k provedeni práci y f i l  D IO  a  dopravy 
na mleto provádění oracL

t05s 6331 935412R .1 ' R ig o ly -o p ra v y

Položka zahrnuje dodání.a uložení betonové sm ěsi předepsané kva lily  do 
predepsenétíů tvaru- provádění spár {smršřávaclc.h, vkládaných, řczcnýeh)- 
poslhky povrchu (proti' odpařován í, d c h ra n n é jV č . pdslranén I š táve jic íjio  rigo lu , 
odvozu a  likvidace vzniklého odpad u dto zákona Z. 155/20018 b ..

V  ceně jsou zahrnutý veškeré náklady, nutné K proveden! prtic|..vč: DIO a  dopravy 
r»á mleto órovádéni orací.'

1036. 5412 12993 Štěrb inová ž la b y  - i i f i lě n í

Položka zahrnuje .odstraněni naplaveného m a lerlá luze  Štěrbinového žJebu(např, 
za použltl íiákovč vody} vč..odvozu a  likvidace vzniklého'odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V déftS  jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedení prací v t i  DIO a  dopravý 
na m ísto orovátíění nrfld .

i07s 5511 129953
Trubní p ro p u s ik y p  do 
EflOmríi -  č  I Stáni potrubí

P o lb ika  zahrnujQ odstraněni naplaveného rnatorlálu z propustku vč. odvozu a  

likvidace vzniklého odpadu dle zákona í  i  85/20ŮÍ Sb.

V  ccrtě j io u  zahrnuty veškeré náklady hutné k proyoddni prací vÉ, .DlO a  dopravy 
na místo Ořováděnl nracř;

108*- 5511 129971
Trubní p ro p u s tky  D přes 
éoomm - t iš tě n i  potrubí

Položka zahrnuje odstraněni neplavaného materiálu z propustku vč. odvozu a 
likvidace vzňÉktéha odpadu dtě zákona č 165/2001 3b .

V  ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutná k provoděni prací vč. DtO a dopravy
na místo Dmvriděnl Draci,

109a 5512 12940

Rámově, nebo k lenbově ' 
p ropus tky  -  vyč íllé n l 

v toků  a v ý to ků  propustků  
' od nánosu

Položka zahrnuje odstraněn] napraveného materiálu z  ploch vtoku a výtoku u 
propustku Vč;.od vozu a likvidace, vzniklého odpadu dle Zákona Č. 185/2001 Sb.

V  ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, D lo  a. dopravy 
ha n iistó  orováděnl oráči.

11 Os 5522
P ropus tky  -  stavební 

údržba

Opravy tě l.  kaveren dobůtonovůnirn
Likvidace vzniklého odpadu dlo zákona č. 163/2001 Sb.

y  ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
ná místě drovšdéní oračl.

111s 5311 12960 VpuslC, Šachty -  čistění

Položka zahrnuje Vyjmutí a vyčištění kalového k o lo . vyčištěni dna ýpusli pomoci 
sacího zařízeni vč. odvozu á likv idace  vzniklého odpadu dlo zákona č. 165/20Ót 
Sb:

V  ceně jsou zahrnutý veškeré náklady nulné k provedoní.pračl vč. DlO -a dopravy 
na místo Drowádftrií oraci.



Běžná údržba silnice
Pořadí

po lo žky

Kód
po ložky
H ellos

N ový kód N iz e v  po ložky T echn ická  sp e c ifikace

112s 5814 12970
Vpustě, Š achty - č iš tě n i - 

s iln ě  zneč is těné

Položka zahrnuje vyjm uti a vyčištěni kalového koše, vyčištěn i dna vpusti pomoci 
sacího zařízeni vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č 185/2001 
Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. OIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

113s 5821 899122.2 V pustě  - vým ěna m říže

Vým ěna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a 
likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

114s 5824 899122.1
V pustě  - vým ěna m říže s 

rámem

Vým ěna mříže s rámem, včetně dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v 
m isté vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškorě náklady nutně k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m ísto prováděni prací.

Odkup dem ontovaných matenálú dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

115s 5822 89910
Vpustě  • vým ěna koSe 

nebo je h o  dop lněn i

Položka zahrnuje dodáni a výměnu koše dle stávajícího stavu v m isté  vč. odvozu 
o likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

116s 5823 89916R
Š achty  - betonové 

d o p lň ky

Položka zahrnuje dodáni a osazeni poklopu vč. odvozu a likvidace odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m ísto prováděni prací.

117$ 5841 89470R
V pustě, ša ch ty  - 

přestavba

Položka zahrnuje:- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z 
bet. dílců a pod.- předepsané trouby, m onolitické betonové dno a neni-li uvedeno 
jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)- výplň, těsnění a tm eleni spár a 
spojů- očištění a ošetření úložných ploch- izolační nátěry proti zemní vlhkosti- 
předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a likvidace odpadu d le  zákona č. 
185/2001 Sb.

V  coně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k  provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací

118s 5842 89921R.1 Výšková úprava pok lopů

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni 
nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 
chodniku).Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m ísto provádění prací

119s 5911 91781R.1 S iln ičn í ob ru b y  - oprava

Položka zahrnuje znovuosazeni vylom ených obrub včetně podsypáni betonovou 
směsí. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m ísto provádění prací.

120$ 5911 917425R.1
S iln ičn í o b ru b y  kam enné - 

vým ěna

Položka zahrnuje odstranění poškozených kamenných obrubníků (bez ohledu na 
rozměry) včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
a zřízení nově obruby z kamenných obrubníků (osazeni a dodáni obrubníků 
předepsaných rozměrů včetně betonového lože). Vč. likvidaco vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

121 s 5922 917224R.1
S iln ičn í ob ru b y  be tonové 

vým ěna

Položka zahmujo odstraněni stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na 
rozměry), vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
Zřízení nové obruby z betonových obrubníků (osazeni a dodání obrubníků 
předepsaných rozměrů včetně betonového lože).

V  coně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

122s 6012 93818.2 M osty  - č iš tě n i

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy 
mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, pytel s odpadky 
apod.). V  cené jsou  zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

123$ 6013 12980R
M o s ty  - č iš tě n i 
odvodňovačů

č iš tě n i a proplach tlakovou vodou,

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

124s 6014 93832R.1
M osty  - č iš tě n i sk luzů  a 

odiážděnf

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním  postňkem. Položka 
zahrnuje odstraněni vegetace a očištěni. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

125s 6015
M osty  - č iš tě n i m ostn ích  

závěrů

Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 
č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

126s 6016 93832R.1
M osty  - ods traněn i 

vegetace

O dstraněni vegetace z mostu (římsy, chodníky, přidlažby. schodiště,...), zádlažby 
pod mostem, v okolí opér. křidel a pod s následným antivegetačním  postřikem. 
Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací

127s 6017 93831 R.1 M osty  - oč iš těn i

Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a 
likvidaco vzniklého odpadu dlo Zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

128s 7111 938441 R.1 S iln ičn í zd i č iš těn i

Očištění svislých a vodorovných ploch silničních zdí tlakovou vodou. Vč odvozu a 
likvidaco vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací.

129s 7112
S iln ičn í zd i - stavební 

údržba

Lokální oprava.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč  DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

130$ 7211 938545R.1 P ro tih lukově  s těny  č iš těn i

čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V  coně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.



Běžná údržba silnice

Pořadí
po ložky

Kód
po ložky
Hclios

Nový kód Název položky T echn ická  spec ifikace

131$ 7212
P ro tih lukové  stény - 

stavební údržba

Lokální oprava Reprofilace železobetonový a betonových PHS 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  cené jsou  zahrnuty voškeré náklady nutné k provedeni práci vč DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

132s 7212
P ro tih lukové  stény - 

stavobni údržba

Lokální oprava. Výména dllcú PHS.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč CHO a dopravy 
na místo prováděni práci.

133s 8121 18481-617. Řez a p růk lost strom ů

Řez a průklest stromů. Odstranění suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných 
větví Odstranění větv i zasahujicich do průjezdního profilu a  pod. Vč. likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací. Cena za je d e n  strom

134s 8133 Údržba OK

Vypletl, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č 185/2001 Sb

V  cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci

135s 8221 111 21 Řez a p růk lest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební 
údržby propustku, zdi a pod

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

136$ 8241 Keře - likvidace

Odstraněni keřů a stromů do průměru 100mm.Například z důvodu provádění 
stavební údržby propustku, zdi a pod.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni práci.

137$ 8313 11115
K oseni travn ích  porostů 

ručně křovlnořczcm

Sečeni ručně křovinořezem v omezeném rozsahu např. zajištěni rozhledových 
podmínek.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč  DIO a dopravy 
na m isto provádění práci.

138$ 8321 183512 Chem ické postřiky

Likvidace plevelů. Odstraněni nánosu z přidlažby, dvoufádků žulových kostek 
včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč DIO a dopravy 
na m isto provádění prací.

Dilči objednávka na období listopad 2024 v Kč bez DPH 1 041 938,32

9152 V ýkaznictví a evidence 2 % z Měřené ceny dlo d ilč i smouvy 20 838,77

Dílčí objednávka na období listopad 2024 v Kč bez DPH vč. výkaznictví a evidence 1 062 777,09

DPH 21% 223 183,19

Dilči objednávka na období listopad 2024 v Kč včetné DPH 1 285 960,28



Příloha č. 1 b

Běžná údržba silnice BESIP
Pořadí

po ložky

Kód
položky
H elios

Nový kód Název po ložky Technická specifikace IVU
Předpokládaný 

poče t MJ

Jednotková cena 
za MJ (Kd bez 

DPH)

Cena celkem (Kč 
bez DPH)

139s 2112 93816.1
Č iš těn i vozovek m etenim  

s tro jně  sam osběrem

Odstranění nečistot strojně metenim samosběrem se zkrápěním před zametaelmi 
kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naloženi 
odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci

m2

140s 2113 93811
Č ištění vozovek 

sp lachováním  stro jně  
(cisterna)

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V  ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k provedeni prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy 
na místo provádění práci.

m2

141s 2115
Č ištěn i vozovek ručně 

m etenim

Odstranění nečistot ručně metením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. 
apod.).
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

m2

142s 2141 Osazeni přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř  2 - montáž s 
přemístěním. Označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení 
pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

ks

143s 2143
Zabezpečení m ísta 

svě te lnou  š ipkou  - nájem

Pfcdzvěstná světelná šipka - nájemné. Označeni m ista dle požadavku Objednatele. 
Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle té lo  smlouvy. Cena za 
použiti 1 ks/den

den

144s 2144 Používáni přenosné DZ

Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř  2 • nájemné. Nejedná se 
o označeni pracoviště pfl provádéni činnosti d le této smlouvy. Cena za použití 1 
ks/den

den

145s 2145 911DB2.1

P rovizorní ochrana 
be tonovým i svod id ly , 
zřízeni a odstraněn i

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci (doprava na místo a 
technika potřebná k naloženi, složeni a umístění bet. svodidel, jejich odstraněni a 
odvozu) vč. DIO.

m

1465 2146 911DB9
S vod id lo  beton, ú roveň 
zadrž H1 výšky  1,0m - 

____nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízeni
počet měrných jednotek so urči jako součin délky zařízení a počtu dnů použiti

MDEN

147s 2147 O dstraněni p řenosné DZ

Přenosně dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř  2 • demontáž. 
Demontáž označeni mista dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni 
pracoviště při provádéni činnosti dle této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

ks

148$ 2148
Zabezpečeni místa 
svě te lnou  š ipkou  - 

m ontáž s přesunem

Přistavení a montáž označeni m ista dle požadavku Objednatele. Nejedná so o 
označeni pracoviště pň prováděni činností dlo této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto provádéni prací.

ks

149s 2149
Zabozpcčeni m ísta 
svě te lnou  š ipkou  • 

demontáž

Demontáž označení mista dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni 
pracoviště při provádéni činnosti dlo této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč DIO a dopravy 
na misto provádění prací.

ks

15 Os 2161 014102.1
Pop la tky za sk ládku - 

zem ina, kam enivo
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude 
dokládáno vážními listkv z řízené skládky

t

151s 2161 014102.2
Pop la tky za sk ládku - 

inertn í odpad, s u ť
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb ). Uložené množství bude 
dokládáno vážními listkv z řízené skládky.

1

1525 2161 014102.3
Pop la tky za sk ládku - 

u ličn í sm etky
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odp3du na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb ). Uložené množství bude 
dokládáno vážními listkv z řízené skládky.

1

153s 2161 014102.4
Pop la tky za sk ládku - 

nebezpečný odpad
Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude 
dokládáno vážními listkv z řízené skládky.

t

154S 3131 914912.1 SDZ - narovnáni s to janu

Položka zahrnuje narovnáni např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a 
jeho opětovné upevnění.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na m isto prováděni prací.

ks

155s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky

Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

ks

156s 3152 914921.1
SDZ * vým ěna s to janu  a 

pá lky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabulo SDZ provedení demontáže 
poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a osazeni nové patky na kotevní 
základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnáni a kontrolu svislé polohy SDZ

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m isto provádéni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

157s 3153 914914 SDZ - vým ěna s to janu

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní 
značky vč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

158s 3154 914924.1 SDZ - vým ěna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, 
vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádéni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přilohv č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

ks

1595 3155 SDZ - zřízeni základu

Položka zahrnuje zemni práce, vykop pro základ a vybudování betonového 
základu, na který se osadi patka vč.zakotvení patky pro upevněni nosné konstrukce, 
vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

ks



Běžná údržba silnice BESEP
P ořadí-

položky1'

K M
■ položky1: 

Hellos
H bvýkéď Názav po ložky .--.v -Technická sp e c ifik a c e '

P ředpokládaný
;--.=:.-ípnřatMJ

^Jednotková cena 
.'.:;ZÍ'MJ [K č (tCZ, 

DPH)

D e n a c e ltw ii (Kč 
- , bez DPHJ

1503 3151 914113,1 SDZ -  likv idace  značky

Položka zahrnuje dcmontáž.SDZ (značka, stojan, patka) a odstraněni betonového 
základu v í :  jeho zásypu na místě, vhodným .materiálem ví.odvozu  a.Jikyidaca 
vzniklého odpadu dle .Zákona fi. i&S/ZM  J Sb,

V  ceně jsou. zahrnuty veškerá náklady nutné k  provedení prací v$. ĎIO a dopravy 
na místo provádění prácí.

Odkup demontováních materiálů dle Prílahv fc.-2 Směrnice GŘ 00/2013.

ks

1015 3172 914111,1
vým ě n a '5 D 2 fó lk r iF,2 na 

původním  sto janu  • 
základní ve likost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou znaíkon 
V'.R2 ví.odvozu  a likvidace vzniklého odpadu dto Zákona £..195/2001 5b; Všechny' 
SDZ musí hýl v souladů a TP a ČSN.

V  ceiiů jsouzahriiůty veškeré náklady nutné, k provedeni-prací v í .  ĎIO. a dopravy 
na' miste prováděni přeci.

Odkupdoiriór>1nvn,nvch materiálu dle PNtahv £..2 Směrnice GŘ0B/2Ů13.

ks.

1625 1177 914141.1
Výměna SDZ fó lie  tf,3 na 

původním  sto janu  - 
základní ve likos t

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž povú DZ se zvýrazněnou značkou 
v R Í  v£ :bóvezu 0 likvidace vžrúfdůho. odpadu dla Zákona, t ; ' 185/2001 Sb. Všechny 
SDŽ muší hýl v  souladu s T P n  ČSN.

V ceně. jsou zahrnuty veškeré Tiákfódy nutné k provedeol práci vč, DIO a dopravy 
ha místo provádění prací,

Odkud dometu nvanýrh m a ltríd lů  dle Přllohv č 2  Směmíco GŘ 06/2013.

ks

1533 3172 914231.1
Výměna SDZ fóRé t f 2  na 

původním  s io ja /iu  - 
zvěfšertá ve likost

Položka zelunujo de incn lé i OZ, dodáni a montáž nová DZ se zyýmznánou značkou 
v R 2  vč.odyozu a likvidace vzhiklúhó odpadu dle Zákon a č, 18$/2<M1 Šb, v íe ď in y  
SDZ músš býťv  Souladu s TP a ČSN.
V  ceně jsou zahrnuly veškeré náklady milné k provoděni práci vč. D lQ  n dopravy 
ňa místo prováděni prací,
Odkuo dernoníovamícn malndhliii rife Přlfótiv ft. 7  Směrnice GŘ 06/2313.

ks

1543 3177 9142411

Výrrvů na SDZ f6Jlo f ř ,) na 
původním  s to janu*
. zvětíená ve likost

Položka zahrnuje demontů.žDZ;.dodání á montáž.nové DZ sc zvýrazněnou značkou 
v R 3  {dálnice) včbdvožú s  likvidace vzniklého odpadu dle Zákona ě . i  65/2001 Sb, 
Všechny spZ-rtiusí.liýt v souladu s TP a ČSN.

V  ceně. jsou zahrnuty veško/ó náklady nutná k provodění' prací vč. OIO á dopravy 
na'm ísto 'provádiní prací.

Orfktrn demcníovhnvch malerlhlň riío Přilohv č. 7. Smčmicn GŘ GS/2D13

ks
Není pfeCmětem 

plnění

I ěSs' 3173 914131.2
Výměna SDZ fó lie  11.2 

v ře tně  sto janu a p a tky» 
základní ve likost

Položka zahrnuje zřízení.betonového základu yC.odvozu a likvidace vzniklého, 
odpadu dle Zákona L  195/2001 Sb’j demontáží, slévající SOZ,.dodáni n osazení 
p ilky , sloujpikú a  dodání o montáž štítů DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s 
TÍP a ČSN,

V  ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutná k provedeni prací vč, DIO a dopravy 
Tia místopravdcíěnřpracl,

Odkun demontovnnvch malcnátů tile  PfiEaliv č 2-Sm řm ice GŘ D0/2Ú13

kš

.1665 3176 9141414

Výměna SDŽ fó lie  lf,3- 
v ře tně  sto janu a pálky * 

základní velikost

Roíoíka znlimujc zřízeni betonového základu. vč.odvcAi a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona &  195/2001 Sb„-demontáž stávající SDZ, dodání a osázen) 
patky,-sloupku a  dodáni a montáž Štítu OZ.V R2, Všechny SDZ musí býťv. souladů $ 
TP a ČSN,

V  čepě jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni prací vč.-.DlO n'dDpravy 
na místa prováděni prací,'

Odkuo démonie Van vch materiálů dlá Příloh ví,-. 2 Srnérnico GŘ 06/2013. .

ks
.Není předmětem 

plnění

167s' 3173 91423U

Výměna SDZ fó lie  tř,2 
v ře tně  sto janu a patky* 

. zvětšená velikost

Položka zahrnuje zfizoni betonového základu .vč,odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zříkaná C. 195/2001 S b „ demontáž stávající SDZ.dodánl á osazeni 
patky, šlcupku a dodáni a montáž, štítu OZ y R2, všechny SDZ rm>$| pýt v'souladu s 
TP a ČSN,

V  ceně jsou zohmuty veškeré náklady nutné k provedeni prací-vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací'.

Odkup ťfoirionlovaných matDíiálLÍ dle PříFolw Č. 2 Směrnico GŘ 09/2U13.

kš

1653 3176 914241.2
Výměna SDZ fó lii! !M  

včetně sto janu  a patky -• 
zvětšená ve likost

položka zahrnuje zřízení potahového základu vč.odvczu. a jíkvídaco' vztiíkíého. 
odpadů dle Zákona fi, 195/260i  S h „ demontáž stávéjíd-isDZ. dodání a osázeni' 
patky, sloupku a dodání a rn on lá f.itilu  OZ v Ř2.- V íodm y SDZ m u il být v. souladu s 
TP a ČSN.

V'ceně Jsou.zahrnuly veškeré náklady nutné k "provedeni .p.raďvč:.DEp a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkuo domcntovanéclk inateriálů dle Pbíoíiv 6. 2 Směrnice GŘ' 06/2013.

ks
Není píedm.étem 

pt.n.ěni

l&ůs 1182

Výměna SDZ fó lie  t ř i  na 
původním 

sto janu * zmenšená 
ve likost

Peloika zahrnuje d o m o n tií DZ, dodání a rnoniůž novů DZ so zvýrazněnou značkou 
v  R2 vč,odvozu a tikvídeou vzrtlkioiiu odpadu dle Žákoriu C, 186/2001 áb.-Všechny 
SDZ músi být v.soůlaciu s TP a ČSN.Š

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutná k přov&dé/ií práci vč.. DlO a dopravy 
ria rnlstó provádění prací.

Odkuo demonrnvhmřrh máhnlrtirii dío PřJtníiv č .? S rrftm ire  GŘ 06/2013

ks

Í70s' 3183

Výměna SDZ fó lie  I ř i  na 
původním  

stojanu * ve likost. 
1000*1500

Položka zahmujo dam ontái DZ, dodáni a montáž nové DZ sc zvýrazněnou značkou 
v  Ř2 vč.odvozu st likvidace yzniklébn odpadu dio Zákona č: 186/2001 Sb. Všechny 
SDŽ ntusí být v  souladu á  TP á č  SN.

V ceně jsou zohmuty veškeré náklady nutné k prevodaal prací vč, DIO a dapřdvy 
na místo prováděni prací,

údkúb dernonínvnnvrh malerlálů dte PřilohV č, 2  S ihčm lčo GŘ 0Q/2Ó13.

Js .

171s 3184

Výměna SDZ fó lie  I ř i  Tm 
původním  

sto janu -  ve likost 
1000x1590

Položka zahmufo'demontáž DZ,.dodání a montáž nové DZ sezvýniznénoůznačkou
V P2 yě.odvo^d a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona, c,-185/2001 S b: Všechny 
SDZ musí být-v souladu s TP a  ČSN.

V  děné Jsou zahrnuly veškerá páklBdy n u ln i k proviedonl' prací vč, ĎIC> a doprávy 
na místo prováděni prácí,

Ódkun demoňínvdnvčh maleriálú dte Píilohv č. 2  Sniúm ica GŘ 08/2013.

ks
Nonl předmětem 

plnění

Í72s 21 ES 916143

Zabezpečeni místa 
soupravou 10 

sm ěrovacích desek Z4 
včetně yýs lra řn ých  světel 

-m ontáž

U bezpečení místa soupraveii tů  snilrovaničh desek Z4 včetně, výstrářných iv ě tc l • 
montáž včetně řlcpravý.

kpě

I73s 21K 916143

Zabezpečeni místa 
soupravou 10 

sm ěrovacíchdé$ekŽ4 
včetně výstražných světel 

- demontáž.

Zabezpečeni místa soupravou '10 směrovacích ďesak Z i-v íe ih ů  výstrainých.švětel 
demontáž včetně dopravy.

kpl

1745 2167 91614?

Zabezpečeni místa 
soupravou 10 

směrovacích de&ok.Z4 
včetně výstražných světel 

i  nálom

Zabezpečení místa soupravou to  směrovacích desak Z4 včetně .výstražných světel 
hájem za jeden den

Cen



Běžná údržba silnice BESIP
Pořadí

položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název po ložky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 

počet MJ

Jednotková  cena 
za MJ (Kč bez 

DPH)

Cena celkem  (Kč 
bez DPH)

175s 4131
Ocelová svo d id la  -rovnáni 

jednostrannó

Položka zahrnuje narovnáni poškozených pásnic (1 m pásnice na 1m svodidla) a 
opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodnich událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
nn m islo prováděni práci.

bm

176s 4132
Ocelová svod id la  

oboustranná - rovnán i

Položka zahrnuje narovnáni poškozených pásnic (2m pásnice na 1m svodidla) a 
opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodnich událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč, DIO a dopravy 
na místo prováděni oraci.

bm

177s 4142
Ocelová svod id la  - opravy 

jednostranné

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodáni a osazeni 
ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň zadržení N2. Nejedná se o 
opravy po dopravních nehodách případně jiných škodnich událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. D IO  a dopravy 
na místo prováděni práci.

Odkup demontovaných matoriálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

bm

178s 4143
Ocelová svod id la  

oboustranná • opravy

Položka zahrnuje demontáž a odstraněni poškozeného svodidla, dodáni a osazeni 
ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň zadrženi H2. Nejedná se o 
opravy po dopravních nehodách případně jiných škodnich událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádění práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

bm

179s 4151
Ocolová svo d id la  - 

likv idace  jednostranné

Demontáž svodnice.doform.spojek. Zoberanéné sloupky se vytáhnou. Urovnáni 
terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případné jiných škodnich 
událostech.

Součásti položky jsou veškoró náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 a likvidace 
odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm

180s 4152
Ocelová svod id la  

oboustranná - likv idace

Demontáž svodnice.deform.spojek. Zaberanéné sloupky se vytáhnou. Urovnáni 
terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případné jiných škodnich 
událostech.

Součásti položky jsou veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 a likvidace 
odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm

181s 4811 91297
Výména dopravn ího  

zrcadla

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodáni a 
montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozměrů vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na m islo prováděni prací.

ks

182s 5131 56960
K ra jn ice nozpovnňná - 

opravy, zřízení

Položka zahrnuje dodáni a doplněni krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. 
zhutnění a přosýpem frézovaného asfaltového materiálu v min. tl 70 mm) přip. 
odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným 
materiálem pro zajištěni odvodněni pozemní komunikace dle TP vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

m2

183S 5311 93852R.1 R igo ly  - č iš těn i nánosu

Položka zahrnuje mění odstraněni travnatého porostu či naplaveného materiálu z 
rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni práci.

m

184$ 5511 129958
Trubní p ro p u s tky  D do 
600mm - č iš tě n i po trub i

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

m

185s 5511 129971
T rubn i p ro p u s tky  D přes 
600mm - č iš tě n i p o tru b i

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací.

m

186s 5512 12940

Rámové nebo klenbové 
p ropus tky  - vyč iš těn i 

v to ků  a vý toků  p ropustků  
od  nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u 
propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo provádění prací.

m3

187s 5811 12980 Vpusté, šach ty  - č ištění

Položka zahrnuje vyjmuti a vyčištěni kalového koše, vyčištěni dna vpusti pomoci 
sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 165/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

ks

188s 5821 899122.2 Vpustě - vým ěna mříže

Výména mřiže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v  místě vč. odvozu a 
likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

ks

189s 5823 89916R
Š achty - betonově 

dop lňky

Položka zahrnuje dodáni a osazení poklopu vč. odvozu a likvidace odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

m3

190s 6012 93818.2 M osty  - č iš těn i

Úklid lokálního znečišténi vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy 
mostu nebo sbér a naloženi ojedinělých předmětů (pneumatika, pytel s odpadky 
apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

m2

191s 6013 12980R
M osty -  č iš těn í 
odvodňovačů

Čištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškerě náklady nulné k provedeni práci vč. DIO a dopravy 
na misto prováděni práci.

ks



Běžná údržba silnice BESIP
Pořadí

položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název po ložky Technická spec ifikace MJ
Předpokládaný 

počet MJ

Jednotková  cena 
za MJ (Kč bez 

D P H L_

Cena ce lkem  (Kč 
bez DPH)

197$ 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy 
na místo prováděni prací.

m2

D ílč í  o b je d n á v k a  n a  o b d o b í  l is to p a d  2 0 2 4  v  K č  b e z  D P H 0,00
D P H  21 % 0,00
D ílč í  o b je d n á v k a  n a  o b d o b í  l is to p a d  2 0 2 4  v  K č  v č e tn ě  D P H 0,00


